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Sommarjobb på Arholma Nord sommaren 2010 – Cafétjänst 
 
3 Tjänster 
 
Arholma Nord 
Arholma Nord är ett skärgårdsboende/vandrarhem på ön Arholma i Stockholms norra 
skärgård. Arholma Nord ligger på Arholmas nordligaste spets i direkt anslutning till 
Ålandshav i ytterskärgårdsmiljö. Under vår och höst har vi öppet för både företagsgrupper 
och vandrarhemsgäster och under sommaren främst för vandrarhemsgäster. Det som 
karaktäriserar våra besökare är ett stort friluftsintresse. Anläggningen ligger enskilt med 
närhet till havet, skogen, badklippor, skogsstigar samt fina sandstränder. På anläggningen har 
vi förutom gästboendet ett café, kajakuthyrning, cyketluthyrning och bastu. Under sommaren 
har vi även dagliga guidningar i Batteri Arholma, en stor kustförsvarsanläggning (inuti ett 
berg) som också tillhör Arholma Nord.  
 
Arholma 
Arholma är en genuin skärgårdsö med bofast befolkning, många fritidsgäster, sommargäster 
och båtfolk. På ön finns under sommartid en affär, 3 st caféer, restaurang och 2 st 
vandrarhem. Man tar sig hit antingen med bil, buss och/eller båt från Stockholm, Väddö eller 
Uppsala. 
 
Sommarjobb 
Till dig som gillar att umgås med människor, har bra serviceanda och tycker om att vistas i 
skärgården kan vi erbjuda möjlighet till sommarjobb under sommaren 2010. Du kommer ha 
olika sysslor men i huvudsak café- och receptionsarbete samt städning. Vid behov finns 
kostnadsfritt logi på anläggningen och du får lön efter överenskommelse (baserad på ålder och 
erfarenhet). På fritiden har du tillgång till kajaker och cyklar i den mån de är lediga. Du jobbar 
totalt 35-40 tim/vecka, 5 dagar i veckan, tiderna kan vara oregelbundna och sträcker sig även 
över helger. Kommunikationerna till och från ön sker med reguljär båttrafik och är 
begränsade varför man bör räkna med att bo på plats under arbetsveckorna om man inte bor 
på tex Väddö eller Björkö då det kan finnas möjlighet till att pendla. Vår sommarsäsong 
sträcker sig från midsommar till och med 15/8. 
 
Ansökan 
Om du tycker detta låter intressant så skicka en ansökan där du berättar om dig själv, dina 
erfarenheter samt vad du vill få ut av ditt sommarjobb på mejl till oss senast den 15/3. Ange 
även om du går/har gått turismutbildning har haft andra serviceyrken eller erfarenhet av café- 
och receptionsarbete. Om ni är två vänner som söker tillsammans så skicka ansökningarna i 
samma mejl. Uppge gärna om det är någon period av sommaren som du vill vara ledig. Frågor 
besvarar vi lättast på mejl. 
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Med vänliga hälsningar 
/Marie och Per, Arholma Nord 
 


